ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN TUY PHƢỚC                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TNMT                        Tuy Phước, ngày         tháng         năm 2022

                                      Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định

Trên cơ sở Văn bản số 1591/STNMT-CCQLĐĐ ngày 20/06/2022 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh về việc Công ty TNHH trồng rừng Quy Nhơn xin gia hạn

thời gian thuê đất đối với diện tích đất trồng rừng đang thuê và đề xuất của Phòng

Tài nguyên và Môi trường tại Báo cáo số 165/BC-TNMT ngày 27/06/2022; UBND

huyện Tuy Phước có ý kiến như sau:

Diện tích đất thuê của Công ty TNHH trồng rừng Quy Nhơn tại huyện Tuy

Phước là 279,1 ha; thuộc địa phận 02 xã: Phước An và Phước Thành, huyện Tuy

Phước (trong đó Phước An: 77,9 ha; Phước Thành: 201,2 ha). Vị trí đất thuê là đất

đồi núi trên cao trồng rừng, có độ dốc và diện tích lớn nên cần phải có đầu tư thiết bị

máy móc để khai thác, sử dụng và trồng rừng mới có hiệu quả. Do đó Công ty

TNHH trồng rừng Quy Nhơn xin gia hạn tiếp tục thực hiện là phù hợp, đảm bảo

mang lại hiệu quả kinh tế và phủ xanh đất trống đồi trọc.

Do đó UBND huyện Tuy Phước thống nhất đề nghị cấp thẩm quyền cho phép

Công ty TNHH trồng rừng Quy Nhơn gia hạn thời gian thuê đất trồng rừng theo quy

định. Tuy nhiên, khi được cấp thẩm quyền cho phép gia hạn phải xác định lại ranh

giới đất thuê giữa Công ty và đất của hộ dân liền kề; đồng thời Công ty TNHH trồng

rừng Quy Nhơn phải có đóng góp xây dựng Cơ sở hạ tầng xung quanh để phục vụ

nhu cầu dân sinh ở địa phương và khu vực khai thác.

UBND huyện Tuy Phước phúc đáp để Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp,

báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:                                                                                              CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT UBND huyện;
- Phòng TN&MT huyện;

- CVP, PCVP-2, CVVP (K2);

- Lưu: VT.

                                                                                                     Huỳnh Nam

Về việc phúc đáp Văn bản số

1591/STNMT-CCQLĐĐ ngày

20/06/2022 của Sở Tài nguyên

và Môi trường tỉnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-04T07:45:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Bích Phượng<phuongntb@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-04T09:22:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-04T09:30:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-04T21:58:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T07:28:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T07:28:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T07:28:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T07:28:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!